CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA 286
MI NA S G ER A I S

PORTARIA N° 285/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

exonerar, nesta data, a servidora ADMILDE DAMASCENO DA
SILVA, matrícula nO 1897-1 , do cargo comissionado de Assessora Parlamentar de
Assuntos Políticos , sob o regime estatutário, de que trata o Anexo I da lei nO 3.292 , de 27
de dezembro de 2013.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 01 de outubro de 2018.

Osi/;nar Barbosa Gomes
VICE-PRESIDENTE

--------,

lLU' ).c..vGc..Js
lene Teixé'íra 'Sousa Gonçalves
1° SECRETÁRIA

Adiei U rnandes
2° SECR~O

Mira

' ''''9,m "' ,,", :1 eM' ,m ~ .!..ó.., _t3

GERENCIA DE PESSOAL